i |

/ ;
N »®
%ﬁﬁ 4 ~
=N

=

B
COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
Citta Metropolitana di PALERMO

Settore Tecnico e LL.PP
SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.

Registro Settore Tecnico n. 199 del 24 "’g -—J 0’5/ Registro Segreteria n. 3‘?7del 3/{ / 9> / s &

OGGETTO: Liquidazione 1° trimestre anno 2021 dei servizi — Siope+ - Conservazione sostitutiva dei documenti informatici
Omnibus_Flat - anno 2021- alla Ditta IMMEDIA S.p.A., con sede in Reggio Calabria Corso Vittorio Emanuele n. 109, P.IVA
02154040808; CIG: ZA13001361

ESTRATTO DETERMINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO, UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

VISTA la fattura relativa al 1° trimestre, sotto elencata:
e n.00020210637 del 07.04.2021, pervenuta al nostro ufficio con prot. n. 4551 del 08.04.2021;

DETERMINA

di imputare la somma complessiva di €. 329,40 al cod. bilancio 01.02-1.03.02 cap. 1266 anno 2021 approvato con atto d.c. del
Commissario straordinario n. 12 del 17.05.2021,come da impegno assunto con Determina Dirigenziale n. 1263 del 31.12.2020.

di imputare la somma complessiva di €. 427,00 cosi come segue cod. bilancio 01.03-1.03.02 cap. 2246 anno 2021 approvato con
atto d.c. del Commissario straordinario n. 12 del 17.05.2021,come da impegno assunto con Determina Dirigenziale n. 1263 del
31.12.2020.



